

Kuntz Holding ApS
Vittarpvej 35, 6855 Outrup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 98 69 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2022.

Palle Kuntz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kuntz Holding ApS Vittarpvej 35 6855 Outrup
	CVR-nr.: 28 98 69 47
	Stiftet: 30. august 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Palle Kuntz
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Danish Fibres A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 581 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-5.625	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	638.891	831.038
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.930	1.624
Andre finansielle indtægter	0	32
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.798	-64.666
Resultat før skat	570.398	763.028
Skat af årets resultat	10.956	26.598
Årets resultat	581.354	789.626
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.891	501.038
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	125.588
Disponeret fra overført resultat	-57.537	0
Disponeret i alt	581.354	789.626

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.028.696	2.719.805
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.028.696</u>	<u>2.719.805</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.028.696</u>	<u>2.719.805</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.976	17.836
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	282.634	453.574
	Tilgodehavender i alt	<u>314.610</u>	<u>471.410</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.610</u>	<u>471.410</u>
	Aktiver i alt	<u>3.343.306</u>	<u>3.191.215</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.548.696	909.805
5 Overført resultat	233.031	290.568
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Egenkapital i alt	<u>1.906.727</u>	<u>1.438.373</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.157.027	1.317.992
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	271.678	426.976
Anden gæld	5.374	5.374
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.579</u>	<u>1.752.842</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.436.579</u>	<u>1.752.842</u>
Passiver i alt	<u>3.343.306</u>	<u>3.191.215</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	74.798	64.666
	<u>74.798</u>	<u>64.666</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo	1.480.000	1.480.000
Kostpris ultimo	<u>1.480.000</u>	<u>1.480.000</u>
Opskrivninger primo	1.342.843	659.632
Årets resultat før skat	656.064	848.211
Udbytte	-330.000	-165.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.668.907</u>	<u>1.342.843</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-103.038	-85.865
Årets afskrivninger på goodwill	-17.173	-17.173
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-120.211</u>	<u>-103.038</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.028.696</u>	<u>2.719.805</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Danish Fibres A/S	Varde	55 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	909.805	408.767
Resultatandel	638.891	501.038
	<u>1.548.696</u>	<u>909.805</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	290.568	164.980
Årets overførte overskud eller underskud	-57.537	125.588
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-50.000
	<u>233.031</u>	<u>290.568</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	113.000	0
Udloddet udbytte	-113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>113.000</u>
	<u>0</u>	<u>113.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.157 t.kr., har selskabet givet pant i aktier i datterselskab på nominelt 275 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets bankgæld pr. 31. december 2021 på i alt 5.538 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 272 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Palle Kuntz

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-094632936874
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:25:44
Underskrevet med NemID

Palle Kuntz

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-094632936874
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 10:25:44
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 14:22:27
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 1c7d35nsNNJ247744974

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.